平成 28 年 11 月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅介護支援事業部会会員 各位

地域包括支援センター

居宅介護支援事業部会 役員一同

地域包括支援センター

1 月度 居宅介護支援事業部会について

平素は、部会活動に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

さて、今回の居宅部会の企画は「事例検討会」です。昨年度まで、地域包括支援センター

主任ケアマネの方々が作り上げてきた「事例検討会」を今年からは、居宅介護支援事業所

主任ケアマネの方々のお力を借りて開催する運びとなりました。

最近は、各務原市主催のケアプラン向上研修や多くの研修で盛んに事例検討会が行われ

皆様、積極的に参加されていることと思います。そのような中で、より深いケアマネジメントのあり方

を皆様と考えていけたらと思い、居宅部会役員とこの企画に参加した事例提供者、主任ケアマネ

一同、多くの方が参加していただけるよう心からお待ちしております。

                     敬具

記

日 時： 平成２９年 １月 １７日 （火） 14：00 ～ 15：30

開 催 場 所： 総合福祉会館 3 階 集会室

事 例 内 容： 理想を求められ、困った時にだけ連絡をしてくるが、

            日頃の連携が取れず相談調整が進まない家族

事例提供事業所： 居宅介護支援センターさかい

事業所名：

氏名： 氏名：

氏名： 氏名：

12/14（水）までに返信よろしくお願いします。

回答先：つつじ苑介護保険相談センター：原田宛

ＦＡＸ 058-371-8431